ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE LIMA CAMPOSDIÁRIO OFICIAL

ANO II  Nº 005 - LIMA CAMPOS, QUARTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2014. EDIÇÃO DE HOJE: 04 PÁGINAS.

SUMÁRIO
PORTARIAS.............................................................................01
AVISOS DE CLASSIFICAÇÃO.............................................01

PORTARIAS

Portaria n° 07 01 001/2014
                                                  Concede ajuda de custo que especifica.
 O PREFEITO MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Es-
tado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:
 ART.1° - Fica concedido a Senhora Evanda Maria
Mendes Santiago portadora do CPF nº 452.106.753-00 e RG nº
04179444220117 SSP/MA residente na Rua Santos Dumont nº
35, Bairro Centro, uma ajuda de custo no valor de R$ 310,00
(Trezentos e Dez Reais) a fazer face às despesas realizadas com
estada em Santa Inês - MA, para participar de uma reunião dos
Coordenadores do PNAIC/MA nos dias 08 e 09 de janeiro do
corrente ano.
 ART. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 ART. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;
 Gabinete do Prefeito Municipal de Lima Campos, Esta-
do Maranhão em 07 de Janeiro de 2014.

João Batista Oliveira Mota
Assessor Esp. de Geren. Financeiro Municipal.

Lívia Daniele Coelho Sousa
Secretaria Municipal de Administração.

Portaria n° 07 01 002/2014
                                                  Concede ajuda de custo que especifica.
 O PREFEITO MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Es-
tado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:
 ART.1° - Fica concedido a Senhora Ivanilde Oliveira
Moura e Silva portadora do CPF nº 002.470.163-73 e RG nº
191813720017 SSP/MA residente na Rua Tomas Felix nº 70,
Bairro Centro, uma ajuda de custo no valor de R$ 310,00 (Tre-
zentos e Dez Reais) a fazer face às despesas realizadas com es-
tada em Santa Inês - MA, para participar de uma reunião dos
Coordenadores do PNAIC/MA nos dias 08 e 09 de Janeiro do
corrente ano.
 ART. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
 ART. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;
 Gabinete do Prefeito Municipal de Lima Campos, Esta-
do Maranhão em 07 de Janeiro de 2014.

João Batista Oliveira Mota
Assessor Esp. de Geren. Financeiro Municipal

Lívia Daniele Coelho Sousa
Secretaria Municipal De Administração.

AVISOS DE CLASSIFICAÇÃO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2013

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da Prefei-
tura Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais, apresenta através deste instrumento
o resultado do julgamento da proposta de preço apresentada na
licitação da modalidade Pregão Presencial nº 059/2013, que teve
como objeto a contratação de empresa especializada para orga-
nização, produção (incluindo apresentação de bandas musicais)
e locação de sistema de iluminação, sonorização e grupo gera-
dor, para as festividades do aniversário da cidade, de interesse da
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
Considerando que o critério de julgamento das propostas de
preços determinado pelo edital da licitação acima identificada
foi do tipo menor preço por item, obtivemos assim a seguinte
classificação:
 - Para o item 01: F L P LIMA – ME, com o valor unitá-
rio de R$ 60,00 (sessenta reais);
 - Para o item 02: F L P LIMA – ME, com o valor unitá-
rio de R$ 55,00 (cinquenta e cinco reais);
 - Para o item 03: F L P LIMA – ME, com o valor unitá-
rio de R$ 55,00 (cinquenta e cinco reais);
 - Para o item 04: F L P LIMA – ME, com o valor unitá-
rio de R$ 60,00 (sessenta reais);
 - Para o item 05 F L P LIMA – ME, com o valor unitá-
rio de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais);
 - Para o item 06: F L P LIMA – ME, com o valor unitá-
rio de R$ 70.000,00 (setenta mil reais);
 - Para o item 07: F L P LIMA – ME, com o valor unitá-
rio de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais);
 - Para o item 08: F L P LIMA – ME, com o valor unitá-
rio de R$ 3.850,00 (três mil oitocentos e cinquenta reais);
 - Para o item 09: F L P LIMA – ME, com o valor unitá-
rio de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais); e
 - Para o item 10: F L P LIMA – ME, com o valor unitá-
rio de R$ 6.000,00 (seis mil reais)
 Em assim sendo, proclamamos F L P LIMA – ME, situ-
ada na Rua Santa Amália, n° 187, Centro, CEP: 65728-000, Lima
Campos - MA, inscrita no CNPJ sob o nº 18.449.729/0001-05,
como vencedora de todos os itens acima citados do certame.
 Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Mu-
nicipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, em 07 de janeiro
de 2014.

          QUARTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2014                                                                              DIÁRIO MUNICIPAL 2
Arielson Marcolino Barreto

Pregoeiro

Ciente do resultado:

F L P LIMA – ME
Sr. Francisco Lucivan Pereira Lima

Empresa licitante

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2013

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da Prefei-
tura Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais, apresenta através deste instrumento
o resultado do julgamento da proposta de preço apresentada na
licitação da modalidade Pregão Presencial nº 060/2013, que teve
como objeto à contratação de empresa especializada pata recar-
ga de tonner, de interesse desta Administração Pública.
Considerando que o critério de julgamento das propostas de
preços determinado pelo edital da licitação acima identificada
foi do tipo menor preço por item, obtivemos assim a seguinte
classificação:
 - Para o item 01: 1º (primeiro) colocado e vencedor:
ALAN LISBOA VIDA - ME, com o valor unitário de R$ 70,00
(setenta reais);
 - Para o item 02: 1º (primeiro) colocado e vencedor
ALAN LISBOA VIDA - ME, com o valor unitário de R$ 70,00
(setenta reais);
 - Para o item 03: 1º (primeiro) colocado e vencedor:
KLEBER S. BEZERRA - EPP, com o valor unitário de R$
130,00 (cento e trinta reais);
 - Para o item 04: 1º (primeiro) colocado e vencedor:
KLEBER S. BEZERRA - EPP, com o valor unitário de R$
130,00 (cento e trinta reais);
 - Para o item 05: 1º (primeiro) colocado e vencedor:
KLEBER S. BEZERRA - EPP, com o valor unitário de R$
130,00 (cento e trinta reais);
 - Para o item 06: 1º (primeiro) colocado e vencedor:
KLEBER S. BEZERRA - EPP, com o valor unitário de R$
130,00 (cento e trinta reais);
 - Para o item 07: 1º (primeiro) colocado e vencedor:
KLEBER S. BEZERRA - EPP, com o valor unitário de R$ 80,00
(oitenta reais); e
 - Para o item 08: 1º (primeiro) colocado e vencedor:
KLEBER S. BEZERRA - EPP, com o valor unitário de R$ 80,00
(oitenta reais).
 Em assim sendo, proclamamos: ALAN LISBOA VIDA
- ME, situada na Av. Rio Branco, n° 312, Centro, CEP: 65.725-
000, Pedreiras - MA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.949.765/0001-
59 e KLEBER S. BEZERRA – EPP, situado na Av. Rio Branco,
nº 394 térreo, CEP: 65.725-000, Pedreiras – MA, incrita no
CPNJ  sob o nº 17.293.339/0001-26, como vencedoras de todos
os itens do certame.

 Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Mu-
nicipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, em 07 de janeiro
de 2014.

Arielson Marcolino Barreto
Pregoeiro

Ciente do resultado:

ALAN LISBOA VIDA - ME
Sr. Alan Lisboa Vida

Empresário

KLEBER S. BEZERRA- EPP
Sr. Kleber Silva Bezerra

Empresário

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2013

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da Prefei-
tura Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais, apresenta através deste instrumento
o resultado do julgamento da proposta de preço apresentada na
licitação da modalidade Pregão Presencial nº 061/2013, que teve
como objeto a contratação de empresa especializada para exa-
mes laboratoriais, de interesse da Secretaria de Saúde.
Considerando que o critério de julgamento das propostas de
preços determinado pelo edital da licitação acima identificada
foi do tipo menor preço por item, obtivemos assim a seguinte
classificação:
 - Para o item 01: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 1,85 (hum
real e oitenta e cinco centavos);
 - Para o item 02: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 2,25 (dois
reais e vinte e cinco centavos);
 - Para o item 03: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 20,87 (vinte
reais e oitenta e sete centavos);
 - Para o item 04: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 35,02 (trinta
e cinco reais e dois centavos);
 - Para o item 05: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 2,83 (dois
reais e oitenta e três centavos);
 - Para o item 06: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 10,00 (dez
reais);
 - Para o item 07: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 4,20 (quatro
reais e vinte centavos);
 - Para o item 08: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 3,70 (três
reais e setenta centavos);
 - Para o item 09: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 2,01 (dois
reais e um centavo);
 - Para o item 10: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 15,00 (quin-
ze reais);
 - Para o item 11: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 11,60 (onze
reais e sessenta centavos);
 - Para o item 12: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 11,60 onze
reais e sessenta centavos);
 - Para o item 13: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 1,85 (hum
real e oitenta e cinco centavos);
 - Para o item 14: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 15,65 (quinze

 DIÁRIO MUNICIPAL                                                                              QUARTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2014  3
reais e sessenta e cinco centavos);
 - Para o item 15: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 2,73 (dois
reais e setenta e três centavos);
 - Para o item 16: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 2,73 (dois
reais e setenta e três centavos);
 - Para o item 17: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 12,79 (doze
reais e setenta e nove centavos);
 - Para o item 18: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 21,28 (vinte
um reais e vinte e oito centavos);
 - Para o item 19: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 1,85 (hum
real e oitenta e cinco centavos);
 - Para o item 20: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 300,00 (tre-
zentos reais);
 - Para o item 21: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 2,83 (dois
reais e oitenta e três centavos);
 - Para o item 22: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 15,65 (quin-
ze reais e sessenta e cinco centavos);
 - Para o item 23: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 4,59 (quatro
reais e cinquenta e nove centavos);
 - Para o item 24: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 4,20 (quatro
reais e vinte centavos);
 - Para o item 25: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 2,01 (dois
reais e um centavo);
 - Para o item 26: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 1,85 (hum
real e oitenta e cinco centavos);
 - Para o item 27: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 6,86 (seis
reais e oitenta e seis centavos);
 - Para o item 28: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 3,51 (três
reais e cinquenta e um centavo);
 - Para o item 29: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 1,85 (hum
real e oitenta e cinco centavos);
 - Para o item 30: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 1,85 (hum
real e oitenta e cinco centavos);
 - Para o item 31: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 2,74 (dois
reais e setenta e quatro reais);
 - Para o item 32: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 11,86 (onze
reais e oitenta e seis centavos);
 - Para o item 33: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 6,84 seis
reais e oitenta e quatro centavos);
 - Para o item 34: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 18,55 (dezoi-
to reais e cinquenta e cinco centavos);
 - Para o item 35: POLLYANA CARVALHO DE SOUSA

& CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 18,55 (dezoito
reais e cinquenta e cinco centavos);
 - Para o item 36: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 18,55 (dezoi-
to reais e cinquenta e cinco centavos);
 - Para o item 37: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 18,55 (dezoi-
to reais e cinquenta e cinco centavos);
 - Para o item 38: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 15,65 (quin-
ze reais e sessenta e cinco centavos);
 - Para o item 39: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 1,65 (hum
real e sessenta e cinco centavos);
 - Para o item 40: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 6,37 (seis
reais e trinta e sete centavos);
 - Para o item 41: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 11,58 (onze
reais e cinquenta e oito centavos);
 - Para o item 42: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 2,83 (dois
reais e oitenta e três centavos);
 - Para o item 43: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 1,85 (hum
real e oitenta e cinco centavos);
 - Para o item 44: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 11,73 (onze
reais e setenta e três centavos);
 - Para o item 45: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 15,58 (quin-
ze reais e cinquenta e oito centavos);
 - Para o item 46: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 15,58 (quin-
ze reais e cinquenta e oito centavos);
 - Para o item 47: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 17,16 (de-
zessete reais e dezesseis centavos);
 - Para o item 48: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 17,16 (de-
zessete reais e dezesseis centavos);
 - Para o item 49: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 6,29 (seis
reais e vinte e nove centavos);
 - Para o item 50: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 6,85 (seis
reais e oitenta e cinco centavos);
 - Para o item 51: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 10,09 (dez
reais e nove centavos);
 - Para o item 52: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 6,86 (seis
reais e oitenta e seis centavos);
 - Para o item 53: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 10,09 (dez
reais e nove centavos);
 - Para o item 54: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 7,22 (sete
reais e vinte e dois centavos);
 - Para o item 55: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 9,52 (nove
reais e cinquenta e dois centavos);

          QUARTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2014                                                                              DIÁRIO MUNICIPAL 4
 - Para o item 56: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 8,41 (oito
reais e quarenta e um centavo);
 - Para o item 57: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 2,01 (dois
reais e um centavo);
 - Para o item 58: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário R$ 2,01 (dois reais
e um centavo);
 - Para o item 59: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 18,55 (dezoi-
to reais e cinquenta e cinco centavos);
 - Para o item 60: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 18,55 (dezoi-
to reais e cinquenta e cinco centavos);
 - Para o item 61: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 3,51 (três
reais e cinquenta e um centavo);
 - Para o item 62: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 1,85 (hum
real e oitenta e cinco centavos);
 - Para o item 63: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 3,70 (três
reais e setenta centavos);
 - Para o item 64: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 2,83 (dois
reais e oitenta e três centavos);
 - Para o item 65: POLLYANA CARVALHO DE SOU-
SA & CIA LTDA - ME, com o valor unitário de R$ 2,73 (dois
reais e setenta e três centavos).
 Em assim sendo, proclamamos: POLLYANA CARVA-
LHO DE SOUSA & CIA LTDA - ME, situada na Av. J.K, n° 156
A, Centro, CEP: 65.728-000, Lima Campos - MA, inscrita no
CNPJ sob o nº 16.749.039/0001-46, como vencedora de todos
os itens acima citados do certame.
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Lima Campos, Estado do Maranhão, em 07 de janeiro de 2014.

Arielson Marcolino Barreto
Pregoeiro

Ciente do resultado:

POLLYANA CARVALHO DE SOUSA & CIA LTDA - ME
Sra. Pollyana Carvalho de Sousa

Empresa licitante

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2013

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da Prefei-
tura Municipal de Lima Campos, Estado do Maranhão, no uso
de suas atribuições legais, apresenta através deste instrumento
o resultado do julgamento da proposta de preço apresentada na
licitação da modalidade Pregão Presencial nº 062/2013, que teve
como objeto a contratação de pessoa física jurídica para a manu-
tenção preventiva e corretiva dos equipamentos hospitalares, de
interesse da Secretaria de Saúde.
Considerando que o critério de julgamento das propostas de
preços determinado pelo edital da licitação acima identificada
foi do tipo menor preço por item, obtivemos assim a seguinte
classificação:
 - Para o item 01: R.NONATO F. SILVA - ME, com o

valor unitário de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais);
 - Para o item 02: R.NONATO F. SILVA - ME, com o
valor unitário de R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais);
 - Para o item 03: R.NONATO F. SILVA - ME, com o
valor unitário de R$ 900,00(novecentos reais);
 - Para o item 04: R.NONATO F. SILVA - ME, com o
valor unitário de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais);
 - Para o item 05: R.NONATO F. SILVA - ME, com o
valor unitário de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais);
 - Para o item 06: R.NONATO F. SILVA - ME, com o
valor unitário de R$ 500,00 (quinhentos reais);
 - Para o item 07: R.NONATO F. SILVA - ME, com o
valor unitário de R$ 500,00 (quinhentos reais);
 - Para o item 08: R.NONATO F. SILVA - ME, com o
valor unitário de R$ 800,00 (oitocentos reais);
 Em assim sendo, proclamamos R.NONATO F.SILVA
- ME, situada na Rua Bom Jesus dos Passos, n° 415, Castelo
Branco, CEP: 65.604-120, Caxias - MA, inscrita no CNPJ sob o
nº 03.698.523/0001-41, como vencedora de todos os itens acima
citados do certame.
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Lima Campos, Estado do Maranhão, em 07 de janeiro de 2014.

Arielson Marcolino Barreto
Pregoeiro

Ciente do resultado:

R.NONATO F.SILVA - ME
Sr. Raimundo Nonato Ferreira Silva

Empresa licitante